
19.04.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500085669-N-2018 z dnia 19-04-2018 r.

Okszów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 546744-N-2018 

Data: 17/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Józefa Piłsudskiego, Krajowy numer

identyfikacyjny 9619300000, ul. Kolonia Okszów ul. Szkolna  2, 22105   Okszów, woj. lubelskie,

państwo Polska, tel. 225 690 723, e-mail zsrcku@okszow.edu.pl, faks 225 690 723. 

Adres strony internetowej (url): www.zsckr.okszow.edu.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

W ogłoszeniu jest: Nazwa projektu lub programu: Bliżej rynku pracy 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa projektu lub programu: „Edukacja rolnicza na miarę XXI w.

modernizacja infrastruktury kształcenia zawodowego w ZSCKR w Leśnej Podlaskiej i ZSCKR

w Okszowie” 

 


